АЛЕКСЕЕВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 26 сентября 2024 года № 52/300-1

Об утверждении состава
муниципальной методической
комиссии

Во исполнение  пункта 4 постановления Алексеевской территориальной
избирательной комиссии от 22 августа 2024 года №51/297-1, с целью
организационно-методического обеспечения школьного и муниципального
этапов Всероссийской олимпиады школьников по вопросам избирательного
права и избирательного процесса в Белгородской области, рассмотрев
предложение организационного комитета муниципального этапа
Всероссийской олимпиады школьников по вопросам избирательного права и
избирательного процесса в Белгородской области по составу муниципальной
методической комиссии для подготовки олимпиадных заданий школьного и
муниципального этапов Всероссийской олимпиады школьников по вопросам
избирательного права и избирательного процесса в Белгородской области,
Алексеевская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Утвердить состав муниципальной методической комиссии для
подготовки олимпиадных заданий школьного и муниципального  этапов
Всероссийской олимпиады школьников по вопросам избирательного права и
избирательного процесса в Белгородской области (далее - муниципальная
методическая комиссия) (прилагается).

2. Разработать муниципальной методической комиссии, утверждённой
пунктом 1 настоящего постановления,  олимпиадные задания школьного и
муниципального этапов Олимпиады и в срок не позднее 2 рабочих дней до
дня проведения соответствующих этапов направить в управление
образования администрации Алексеевского городского округа.

3. Направить настоящее постановление в управление образования
администрации Алексеевского городского округа.

4. Разместить настоящее постановление на страницах Алексеевской
территориальной избирательной комиссии официальных сайтов
Избирательной комиссии Белгородской области и органов местного

2

самоуправления Алексеевского городского округа в информационно –
телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
секретаря Алексеевской территориальной избирательной комиссии
Е.В.Собина.

Заместитель председателя
Алексеевской территориальной

избирательной комиссии

С.А.Бутко

Секретарь
Алексеевской территориальной

избирательной комиссии

Е.В.Собина

Приложение
УТВЕРЖДЁН

постановлением Алексеевской ТИК
от 26 сентября 2024 года №52/300-1

Состав
муниципальной методической комиссии для подготовки олимпиадных

заданий школьного и муниципального  этапов Всероссийской олимпиады
школьников по вопросам избирательного права и избирательного процесса

в Белгородской области

Председатель муниципальной методической комиссии

Бутко
Сергей  Анатольевич

заместитель председателя Алексеевской
территориальной избирательной комиссии

Члены муниципальной методической комиссии:

Башлай
Юлия Николаевна

член Алексеевской территориальной
избирательной комиссии с правом решающего
голоса

Селин
Игорь Васильевич

член Алексеевской территориальной
избирательной комиссии с правом решающего
голоса

	АЛЕКСЕЕВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ